

## Výkaz výmer

Odberateľ: Obec Nárada

Spracoval:

Projektant:

Dodávateľ:

Dátum:

Stavba : Obnova budovy a vybudovanie detského ihriska (základy) MŠ v obci Nárada

Objekt : MŠ Nárada č. d. 118

### Tovar - didaktické pomôcky, nábytky, vonkajšie herné prvky

Por. číslo	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu bez DPH
1	Drevená stolička Extra Buk 31 cm, biela	76	ks	49,43 €	3 756,77 €
2	farebné ležadlo s nízkym čelom- Spiaci medvedík, Natural	40	ks	61,06 €	2 442,48 €
3	matrac nepremokavý žltý	40	ks	33,93 €	1 357,13 €
4	stolová doska 18 mm, Javor, obdĺžnik 125*80cm, zelená	8	ks	66,88 €	535,02 €
5	nohy okrúhle s nást. 4 ks Javor	8	ks	32,95 €	263,60 €
6	lavička bez priehradok, L24B, zelená	3	ks	58,15 €	174,46 €
7	skriňa do šatne s lavicou - 4 dielná	4	ks	340,42 €	1 361,66 €
8	skriňa s lavicou 2780*2000*550	1	ks	2 723,33 €	2 723,33 €
9	roldor 2720*2300*600	1	ks	3 616,92 €	3 616,92 €
10	dvojdverová skriňa 2000*1180*550	1	ks	1 283,65 €	1 283,65 €
11	roldor veľký 3000*8000*700	1	ks	4 638,17 €	4 638,17 €
12	montáž a doprava	1	súbor	1 489,32 €	1 489,32 €
13	WC stojaci jika byby spodný odpad	4	ks	73,06 €	292,25 €
14	nádržka na stenu k WC Laufen H893711000001	4	ks	65,49 €	261,95 €
15	WC doska Jika Baby plast zelená	4	ks	37,18 €	148,71 €
16	Vkladačka tvary	1	ks	38,89 €	38,89 €
17	Veľká nástenná tabuľka - krokodíl	1	ks	212,64 €	212,64 €
18	Dobble chrono - sada	1	ks	30,61 €	30,61 €
19	Dobble kids - hra	1	ks	23,52 €	23,52 €
20	Puzzle Rastúce zvieratá a rastliny	1	ks	11,70 €	11,70 €
21	Sklápacie auto Jumbo Ecoline	4	ks	23,52 €	94,09 €
22	Kocky Magformers, 62 ks	1	ks	153,54 €	153,54 €
23	Stajňa pre zvieratá	1	ks	118,08 €	118,08 €
24	Obliekacie bábičky - chlapček	2	ks	18,79 €	37,59 €
25	Obliekacie bábičky - dievčatko	2	ks	18,79 €	37,59 €
26	Športová sada	1	ks	321,27 €	321,27 €
27	Hracia podložka - dlane a chodidlá	1	ks	84,99 €	84,99 €
28	Vrecká s hrachom	6	ks	9,34 €	56,03 €
29	Aktívne ringo	2	ks	21,16 €	42,32 €
30	Hula-hop 60 cm	10	ks	2,25 €	22,46 €
31	Hula-hop 50 cm	10	ks	2,60 €	26,00 €
32	Lopatka na piesok	5	ks	2,84 €	14,18 €
33	Lopatka na piesok - 55 cm	5	ks	5,32 €	26,60 €
34	Sada hudobných nástrojov	1	ks	177,19 €	177,19 €
35	Okruhlé vankúše - sada - 20 ks	1	ks	219,73 €	219,73 €
36	Džbán s viečkom 1,85 l	4	ks	10,52 €	42,08 €
37	Vedierko do piesku 2,5 l	5	ks	4,14 €	20,68 €
38	Vedierko	5	ks	2,95 €	14,77 €

39	prevažovacia hojdačka pre 2 osoby - oceľ, ošetrená práškovou	1 ks	700,69 €	700,69 €
40	montáž hojdačky	1 ks	70,92 €	70,92 €
41	zostava veža - materiál mimo stredové, impregnované drevo, ro	1 ks	5 242,41 €	5 242,41 €
42	montáž veže	1 ks	638,28 €	638,28 €
43	trampolína zemná - 1,80 m * 1,80 m	1 ks	6 511,87 €	6 511,87 €
44	montáž trampolíny	1 ks	977,28 €	977,28 €

**SPOLU**

**40 313,41 €**

**SPOLU bez DPH**

-

**DPH**

-

**SPOLU**

**40 313,41 €**

**NIE SOM PLATCA DPH**


